Республика  Крым

Белогорский районный совет
42-я  сессия   1-го созыва

РЕШЕНИЕ

    13 сентября 2016 года                                                                        №  501

О внесении изменений в решение 40-й сессии
Белогорского районного совета Республики Крым

 1-го созыва  от 12.08.2016 № 484

       Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 года
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», руководствуясь
статьей 6 Устава муниципального образования Белогорский район, в соответствии с
Требованием Прокуратуры Белогорского района об изменении нормативного правового акта
с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 25.08.2016 г. №7-05/2443исх-
16,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 12 августа 2016 года № 484 «О приеме части
полномочий по решению вопросов местного значения муниципальных образований:
Зуйское сельское поселение, Ароматновское сельское поселение, Богатовское
сельское поселение, Вишенское сельское поселение, Васильевское сельское поселение,
Земляничненское сельское поселение, Зеленогорское сельское поселение, Зыбинское
сельское поселение, Курское сельское поселение, Криничненское сельское поселение,
Крымскорозовское сельское поселение, Муромское сельское поселение, Мельничное
сельское поселение, Мичуринское сельское поселение, Новожиловское сельское
поселение, Русаковское сельское поселение, Цветочненское сельское поселение,
Чернопольское сельское поселение Белогорского района Республики Крым органами
местного самоуправления муниципального образования Белогорский район
Республики Крым», изложив п. 2 в следующей редакции:
«Главе администрации Белогорского района Республики Крым в срок до 1 октября

2016 г. заключить соглашение с уполномоченными органами местного самоуправления
сельских поселений о приеме осуществления части полномочий согласно пункту 1
настоящего решения на период до 31.12.2018 г.».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации
Белогорского района Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном
стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на странице сайта
муниципального образования Белогорский район государственной информационной
системы Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные
правовые акты.

Председатель
районного совета                                             С. К. Махонин